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Single Headlight COMPACT SERIES HB3-9005 (2 PCS)
Codice articolo: 5069831 - EAN: 8057587710794
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DATI TECNICI

Informazioni sul prodotto

Linea prodotto Compact
Assorbimento potenza [W] 50

Luminosita 20'000 LUX @ 1,5mt
Per Faro a parabola e Lenticolare
Quantita 1

Temperatura colore [K] 6500

Tensione [V] 12

Tipo lampada HB3

Tipo luce LED

Tipo protezione (IP-Code) IP67

Tipo zoccolo P20D
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RICAMBI SIMILI (CROSS REFERENCE)

Il prodotto 5069831 sostituisce anche:

OSRAM PHILIPS
9005 9005PRB1
IMMAGINI

315

73.56

18.7

25.35
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